関係各位

第 77 回 全日本スリークッション選手権大会

中止に際してのお知らせ

 日頃より大変お世話になっております 皆様におかれましてもこの度の
災禍に大変なご苦労をされておられることと案じております

 先だって協会本部より発布されました全日本スリークッション選手権大
会中止に基づき関東代表権を得られている選手の方々に今後の対応につい
てお知らせをさせていただきます

第 77 回 全日本スリークッション選手権大会 関東代表権についてですが
得られた選手の皆様には大変残念ではございますが無効とさせていただき
改めまして第 78 回 全日本スリークッション選手権大会 関東代表決定戦
より始動させていただきます
 上記に伴い第 77 回 全日本スリークッション選手権大会 関東代表決定戦
へ参戦いただいた皆様には所属店を通じ各選手へと大会出場費を返金させ
ていただき
また本戦出場費や広告費などを入金された方々にも同上手続きにて返金を
さていただくことをお知らせいたします

 長らく延期の末に大会中止となり皆様にご迷惑をお掛けしましたことを心
より申し訳なく存じお詫び申し上げます

 文末となりますが 日頃より関東支部の活動にご理解ご協力をいただき感
謝いたします

令和 2 年 10 月 19 日 日本ビリヤード協会 関東支部